
2016 metai GEGUŽĖ 
 

          LIETUVOS RYTAS 
      Sieks sostinės vardo // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2016, geg. 20, p. 5. 
      Žinutė, kuria informuojama, kad Klaipėdos, Neringos ir Palangos savivaldybės, drauge siekiančios 2022 m. tapti 
Europos kultūros sostine, su programa "Kylam į vėją" pabrėš regiono daugiakultūriškumą, Europos kultūros 
sostinės titulo taip pat ruošiasi siekti Kaunas, Rokiškis, subūręs Šiaurės Lietuvos regioną, planus siekti šio titulo 
anksčiau yra paskelbusios ir kitos šalies savivaldybės, 2022 m. teisę vienam miestui suteikti šį vardą yra gavusi 
Lietuva ir Liuksemburgas. 
 
            LIETUVOS ŽINIOS 
Kudirkienė, Lilija 
      Lilija Kudirkienė: patarlių apsupty: *pokalbis su kraštiete lituaniste, vertėja, paremiologe, Lietuvos mokslo 
premijos laureate+ / *parengė+ Audrius Musteikis. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2016, geg. 20, p. 12-13. 
 
Terleckas, Vladas 
      Kai žūsiu, niekas man žvakės neuždegs / Vladas Terleckas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2016, geg. 27, p. 10-11. 
      Apie Lietuvos partizanus (1944-1953). 
 
           PANEVĖŽIO KRAŠTAS 
Krasauskas, Darius 
      Specialieji agentai Rokiškio valdžios nepamiršta / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2016, geg. 5, p. 4. 
      Rokiškio rajono savivaldybėje apsilankė Specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio valdybos pareigūnas; Rokiškio 
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Valerijaus Rancevo komentaras. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Su Rūta laimėjo trečią vietą / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, geg. 5, p. 
3. 
      Apie 2016 m. balandžio 30 d. Lazdijų rajone įvykusią tradicinę "Pirmosios vagos" šventę - tarptautines arimo 
arkliais varžybas, kuriose trečią vietą užėmė 20-metis G. Palivonas iš Pakriaunių kaimo. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Taip lauktas varnėnas galėjo žūti / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, geg. 
7, p. 3. 
      Tautodailininkė B. Kairienė savo sodyboje Kuosių k. iš namo lietaus nutekėjimo vamzdžio išgelbėjo įstrigusį 
varnėną. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Ministro anūkas grįžo su neįkainojama dovana / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2016, geg. 14, p. 9. 
      Tarpukario Lietuvos ministro pirmininko Juozo Tūbelio anūkas Peteris Kuhlmanas atvyko į Rokiškio J. Tūbelio 
progimnaziją ir padovanojo senelės Jadvygos Tūbelienės bei mamos Marijos Rimos Tūbelytės-Khulman išsaugotą 
Juozo Tūbelio nuotrauką. 
 
Krasauskas, Darius 
      Jei valkata, tai gali daužyti ir apsaugininkai? / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2016, geg. 14, p. 1, 2. 
      Panevėžio apygardos teismas už sunkų sveikatos sutrikdymą 2 m. nelaisvės nuteisė 42 m. "Apsaugos 
komandos" apsaugininką rokiškėną V. Kavaliauską, kuris sumušė neįgalų 54 m. černobylietį, įkyrų nuolatinį 
ligoninės priimamojo pacientą. 
 
Rušėnienė, Lina 



      Jau apžiūrėjo vietą kur kas pigesnei lenkų parduotuvei / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 
2424-5100. - 2016, geg. 17, p. 1, 3. 
      Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis puoselėja idėją Rokiškyje įsteigti lenkiškų prekių parduotuvę ir su 
Gačionių dvaro savininku Lenkijos piliečiu Piotru Rozenu apžiūrėjo vieną pastatą. 
 
Zdanevičienė, Rita 
      Dvaro menėje - drąsesni, labiau įkvėpti / Zita Zdanevičienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2016, geg. 17, p. 2. 
      Rokiškio dvare vykusiame Poezijos pavasaryje "Nuvesk mane į vasarą" dalyvavo poetai ir poezijos skaitovai iš 
šešiolikos šalies socialinės globos įstaigų. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
Rimiškiai laimės pasagos neapvertė / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, 
geg. 21, p. 1, 3, 5. 
      Apie jūžintiškių R. ir V. Rimiškių šeimą, jų sūnų dainininką ir realybės šou "Kelias į žvaigždes" laimėtoją Andrių ir 
18-metę dukrą Ramintą. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Lenktynėse numušė įkaušusį teisėją / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2016, geg. 24, p. 1, 2. 
Uljanavos trasoje per "Viesulo" sporto klubo vadovo R. Kišūno rengtas motokroso varžybas, susidūrus keliems 
keturračiams motociklams, buvo sužalotas trasos teisėjas, kuris įtariamas buvęs neblaivus. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Pinigų susitarti nepakako / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, geg. 24, p. 
1, 3, 5. 
      Apie konfliktą tarp gyventojos L. Venskuvienės ir kaimo turizmo savininko B. Juzelskio Kamajų seniūnijos 
Juodonių kaime dėl kaimynės sklype išpilto ir nesutvarkyto iškasto tvenkinio grunto. 
 
           SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS 
Rasiulienė, Neringa 
      Pirmoji vaga - geriausi lazdijiečiai / Neringa Rasiulienė. - Iliustr. // Savivaldybių žinios. - ISSN 1392-2467. - 2016, 
Nr. 13 (geg. 7), p. 24. 
      Apie 2016 m. balandžio 30 d. Lazdijų rajone įvykusią tradicinę "Pirmosios vagos" šventę - tarptautines arimo 
arkliais varžybas, kuriose trečią vietą užėmė 20-metis G. Palivonas iš Pakriaunių kaimo. 
 
           ŠEIMININKĖ 
Leonovienė, Eglė 
      Visi vyrai kaip vyrai, o tu - Dievas / Eglė Leonovienė. - Portr., iliustr. // Šeimininkė. - ISSN 1392-2777. - 2016, Nr. 
18 (geg. 6-12), p. 12-13. 
      Apie moteris ir vyrus, porų santykius, jų skirtumus, ryšių tvirtumą bei darną. Straipsnyje su kraštietės 
psichologės G. Rein mintimis apie moterų ir vyrų santykius. 
 
           TARP KNYGŲ 
      Geriausi 1993-2015 metų bibliotekininkai. - Portr. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2016, Nr. 4, p. 4. 
      Pateikti respublikinio Metų bibliotekininko konkurso laureatai, 1995 m. Metų bibliotekininke tapo Rokiškio 
rajono Viešosios bibliotekos direktorė Z. Jodeikienė. 
 

KITUOSE LEIDINIUOSE 
           A. Tarvydas. Lietuviško kino veidai. - Vilnius: [A. Tarvydas], 2013. 
Tarvydas, Algirdas 
      Skvarnavičius Gediminas (g. 1933), kino režisierius, scenaristas / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino 
veidai. - Vilnius: [A. Tarvydas], 2013. - P. 55. 
 



Tarvydas, Algirdas 
Mikutėnas Algimantas (g. 1949), kino operatorius / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino veidai. - Vilnius: 
[A. Tarvydas], 2013. - P. 83. 
 
Tarvydas, Algirdas 
Tuita Juozas (g. 1951), garso operatorius / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino veidai. - Vilnius: [A. 
Tarvydas], 2013. - P. 90. 
 
Tarvydas, Algirdas 
      Mainelytė Vaiva (g. 1948), teatro ir kino aktorė / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino veidai. - Vilnius: 
[A. Tarvydas], 2013. - P. 99. 
 
Tarvydas, Algirdas 
ČeičytėJuzefa (g. 1922), dailininkė, scenografė / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino veidai. - Vilnius: [A. 
Tarvydas], 2013. - P. 115. 
 
Tarvydas, Algirdas 
      Šavelis Rimantas (g. 1942), rašytojas, scenaristas / Algirdas Tarvydas. - Iliustr. // Lietuviško kino veidai. - Vilnius: 
[A. Tarvydas], 2013. - P. 131. 


